BROCHURE




TARJETAS

SALUD Y BELLEZA , ,
Papeleria Comercial

HOGAR Y s ,
ESTILOS DE VIDA

BRILLANTES MATE + UV

ey HERENTIE PURDORLIS A Y i
‘ PAMGUAS E CANTIDAD: 1.000 por referencia CANTIDAD: 1.000 - 500 por referencia
‘ IMPERMEABLES PLASTIFICADAS BRILLANTES POR UNA CARA PLASTIFICADAS MATE POR AMBAS CARAS
N TINTAS: 4X4 ADICIONAL BRILLO UV PARCIAL

’-;' : . TINTAS: 4X4
-

N
TECNOLOGIA

ANTIESTRES



) CUADERNOS IMPRESION

GRAN FORMATO

Papeleria Comercial

Digital

= lacimes: fParw Gervir

ECOLOGICOS PASTA DURA PLOTTER

TAMANOS: 27X21-23X16 - 22X14 - 11X14 - 10X16 TAMARNOS: 27X27-23X16 - 22X14 - 11X14 - 10X16
PASTAS: Dura, Semi dura, Blanda

PASTAS: Dura, Semi dura, Blanda
HOJAS INTERNAS: 70 en earth pact

IMPRESION TABLOIDE

TAMARNO: 32 x 48

IMPRESION SOBRE MATERIALES COTES
PROPALCOTE 150 - 200 - 300 GRAMOS

VINILOS - MICRO PERFORADOS

BANNER: PENDONES, VALLAS
HOJAS INTERNAS: 70 en bond 75 gr. PANAFLEX - BLACK OUT
Impresos a 1x1 tintas impresos a 1x1 tintas
Argollado anillo doble 00

PORTAPENDONES TIPO ARANA Y ROLL UP IDEALES PARA REVISTAS, DIPTICOS, TRIPTICOS,
Argollado anillo doble 00 BACKING

PLEGABLES, CATALOGOS, ETIQUETAS ADHESIVAS
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SELLOS

AUTOMATICOS - MADERA

Sellos

AUTOMATICOS

S-820
S-821
S-822
S-823
S-824
S-825
S-722

12 x 6mm.

26 x 10mm.
38 x 14mm.
47 x 18mm.
58 x 22mm.
70 x 25mm.
38 x 14mm.

R-512
R-517
R-524
R-532
R-538
R-542
R-552
S-723

12mm.
17mm.
24mm.
32mm.
38mm.
42mm.
52mm.
47 x 18mm.

SELLO MADERA

Diferentes Tamafios

ALMOHADILLAS

TALONARIOS

PAPELERIA

TACOS DE PAPEL

COMERCIAL

Papeleria Comercial

VOLANTES

CARPETAS - BROCHURE

ETIQUETAS ADHESIVAS

BIOLIEE

Natural

Omega 369
30

G

IMANTADAS
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\ ECOLOGICOS - PLASTICOS - METALICOS

MARCA: Tampografia, Rigido, Sublimacién
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MUGS

POCILLOS

Promocionales




BOTONES - PINES

Identificacion




PROMOCIONALES

Promocionales
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TECNOLOGIA {

SALUD Y BELLEZA PAD MOUSE
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SUBLIMACION

TECNICA QUE REVOLUCIONA

\ ¥ 3 BOMBAS

i
11117

OFICINA AGENDAS DOTACIONES







